

令和5年8月31日

お客様へ

永井運輸株式会社

# 10月1日（日）より 前橋市内均一区間内の運賃変更を行います

毎度、永井バスをはじめとした各社路線バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、来る10月1日(日)始発より、以下の区間について運賃の変更を行います。ご利用の際は特にお気を付け下さい。

## 記

### 1 変更実施日

令和5年10月1日（日）より

### 2 変更がある路線・主な変更点

路線	変更する主な内容		
本町ライン (前橋駅～県庁前 間)	前橋駅～本町	現行 100円	新運賃 180円
	前橋駅～県庁前	150円	200円
	本町～県庁前	150円	180円
	現金運賃とIC運賃とも同額です。 以下、各路線について変更区間を記載します。		
[30]前橋玉村線 前橋駅～六供町と 前橋駅～六供町北 の間	前橋駅～前商入口	現行 100円	新運賃 180円
	前橋駅～静和幼稚園前		
	前橋駅～六供町	150円	200円
	前橋駅～六供町北		
	本町～前商入口		
本町～静和幼稚園前			
前商入口～六供町	150円	200円	

	静和幼稚園前～六供町北		
	現金運賃とIC運賃とも同額です。		
[40]東大室線 前橋駅～前橋医療 センター前の間	前橋駅～境橋	現行 100円	新運賃 180円
	前橋駅～前橋医療センター前 本町～境橋 境橋～前橋医療センター前	150円	200円
	現金運賃とIC運賃とも同額です。		
[53]荻窪公園線 [54]嶺公園線 前橋駅～県民会館 前の間	前橋駅～中央駅	現行 100円	新運賃 180円
	前橋駅～県民会館前 中央駅～県民会館前	150円	200円
	中央駅～本町	150円	180円
	現金運賃とIC運賃とも同額です。		
上記に伴う変更について	<p>令和5年9月30日（土）をもって「前橋市内150円区間共通定期券」の発売を終了します。長らくのご利用誠に有難うございました。</p> <p>前橋市内150円区間共通定期券をすでにお持ちのお客様は、過不足金なく定期券通用期間まで引き続きお使いいただけます。</p>		

**現金お支払いの際は、運賃表をご確認のうえ、ご用意ください。**